

Wójt Gminy Radzanów

Radzanów, dnia 07.10.2025r.

Radzanów 92A

26-807 Radzanów

RŻL.6233.1.2025

WC Serwis Polska Sp. z o.o.

Ul. Szybowa 20e

41-808 Zabrze

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) w związku z art. 8a ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733), po rozpatrzeniu wniosku WC Serwis Polska Sp. z o.o, ul. Szybowa 20e, 41-808 Zabrze, NIP 6482730408, REGON: 24162848 — w sprawie zmiany nazwy oraz adresu siedziby firmy w decyzji Wójta Gminy Radzanów znak sprawy RŻL.6233.1.2018 z dnia 10.01.2018 r.

postanawiam

zmienić decyzję znak RŻL.6233.1.2018 z dnia 10.01.2018 r. w sprawie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zmieniając nazwę i adres podmiotu:

z „WC SERWIS Sp. z o.o. Spółka Komandytowa”, ul. Szybowa 2, 41-808 Zabrze

na „WC Serwis Polska Sp. z o.o.”, ul. Szybowa 20e, 41-808 Zabrze

UZASADNIENIE

W dniu 26.09.2025 r. do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek firmy WC Serwis Polska Sp. z o.o. o zmianę decyzji Wójta Gminy Radzanów znak RŻL.6233.1.2018 z dnia 10.01.2018 r. zezwalającej na prowadzenie działalności na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Radzanów, poprzez zmianę nazwy i adresu siedziby firmy.

Zgodnie z art. 155 k.p.a. decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał jeżeli przepisy

szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia zarówno interes społeczny, jaki słuszny interes Wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególne nie stoją na przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. W przedmiotowej sprawie zostały zatem spełnione wszystkie przesłanki konieczne do dokonania zmiany decyzji i w związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Radomiu, za pośrednictwem Wójta Gminy Radzanów, w terminie 14 dni od otrzymania decyzji. Zgodnie z art. 127a. KPA w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy Radzanów.